
UCHWAŁA NR XXV/291/2016
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 14 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Miasta Gdyni

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2016 r., poz. 446, 1579) art. 216 ust. 2 pkt 5, art 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXII/258/2016 Rady Gminy Wejherowo z dnia 7 września 2016 r. w sprawie udzielenia 
pomocy rzeczowej Gminie Miasta Gdyni §1 ust. 2. otrzymuje następujące brzmienie:
"Gmina Wejherowo zobowiązuje się zabezpieczyć w budżecie na rok 2017 kwotę 100 000,00 zł (słownie: sto 
tysięcy złotych i 00/100) z przeznaczeniem na wykonanie dokumentacji projektowej na zadanie, o którym 
mowa w ust. 1."

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

Id: 07E1D8BF-8CE1-4A27-A1DF-4233E4EE8F9B. Uchwalony Strona 1




